
   شنبه 1400/11/16 

   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 2491- مسلسل 2481 

   4 صفحه
February،2022  

Vol.2481 ، No.2491  

قیمت 2000 تومان

بمناسبت یازدهمین سالروز انتشار اتفاقیه 

هستیم برآن عهد که بستیم

2

WWW.ETEFAGHYEH. IR

اداره کل کمیته امدادامام خمینی)ره( خراسان شمالی



اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1400/11/16 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2491 - مسلسل 22481
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

امام جمعه فاروج:
دولت خدمتگزار، نیازمند حمایت 

تمام آحاد جامعه است
امام جمعه شهرستان فاروج گفت: دولت خدمتگزار آیت 
الله رئیسی نیازمند حمایت آحاد جامعه است و همه باید 

برای پیشبرد اهداف دولت و نظام تلاش کنند.
حجت الاسلام نوروزی، در آیین شورای اداری 
شهرستان فاروج که با محوریت تکریم و معارفه 
فرماندار این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: هر 
دولتی که در جمهوری اسلامی بر مسند امور باشد از 
آنجایی که برآمده از رای مردم است مشروعیت دارد و 

حمایت از آن نیز واجب است.
وی ادامه داد: بحث اصلاح طلب و اصولگرا نیز وجود 
ندارد و همه دولت ها در نظام اسلامی ما باید حمایت 

شوند تا اهداف نظام را پیش ببرند. 
وی گفت: از ابتدای حضور بنده در این شهرستان به 
عنوان امام جمعه، ۳ فرماندار تغییر کرده که لازم است 
بیش از گذشته بر ثبات مدیریت این شهرستان تاکید 

شود. 
حجت الاسلام نوروزی اظهار کرد: فرماندار پیشین این 
شهرستان تمام تلاش خود را برای ارتقای وضعیت 

فاروج انجام داد و بنده شاهد این موضوع هستم. 
امام جمعه فاروج همچنین به مشکلات کشور اشاره 
کرد و افزود: متاسفم که شرایط به گونه ای پیش رفته تا 
رهبر معظم انقلاب مجبور شوند خودشان برای بعضی 

از موضوعات وارد میدان شوند. 
وی اظهار کرد: متاسفیم که باید برای حوزه لوازم 
خانگی، خودرو، بنزین،  یارانه و غیره رهبر ما وسط 
بیایند و گلایه کنند تا دولت ها به فکر راه حلی برای 

این مشکلات باشند. 
وی تاکید کرد: دولت نظام اسلامی باید آنچنان قوی 
باشد تا دشمنانش ناامید شده و خط مقاومت و یاران 

آن امیدوار باشند. 
وی انتصاب سرپرست فرمانداری فاروج را به فال نیک 
گرفت و بر ضرورت ادامه دار بودن اقدامات موثر در 

شهرستان تاکید کرد.

 ۱۵۰ میلیارد ریال برای آسفالت
 راه های روستایی شیروان هزینه 

شد
رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شیروان 
گفت: امسال ۱۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات 
استانی برای احداث، زیرسازی و آسفالت راه های 

روستایی این شهرستان خراسان شمالی هزینه شد.
حمید جوان اظهار داشت: این میزان اعتبار برای ۶ 
کیلومتر از راه های روستایی نظرعلی، نظرمحمد و زیدر 
از توابع بخش قوشخانه شهرستان تخصیص یافته بود 
که عملیات اجرایی آن اخیرا به اتمام رسیده و طی این 

دهه افتتاح خواهد شد.
وی با اشاره به طرح های این اداره در دهه فجر 
امسال خاطرنشان کرد: علاوه بر افتتاح آسفالت سه 
طرح مزبور، پل شوق آباد بخش قوشخانه با ۱۵ میلیارد 
ریال اعتبار مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت که 
در مجموع کل ۸۰۰ خانوار مشتمل بر سه هزار نفر 
جمعیت از خدمات عمرانی این طرح ها بهره مند 

خواهند شد.
جوان در خصوص آسفالت راه ها اضافه کرد: یکی از 
اهداف مهم راهداری و  حمل و نقل جاده ای ارتقای 
آسفالت راه های روستایی است که امیدواریم با استمرار 
پیگیری های لازم بتوانیم در راستای خدمت رسانی به 
کاربران جاده ای و ایجاد بستری مناسب برای برقراری 

ترددی ایمن خدماتی مطلوب تر ارائه کنیم.
هم اکنون راه ۵۵ روستای این شهرستان خراسان 
شمالی به طول ۱۵۰ کیلومتر خاکی است و نیاز به 

آسفالت دارد.

ثبت نام ۳۰۶۵۰ متقاضی در طرح 
نهضت ملی مسکن

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل 
راه و شهرسازی استان خراسان شمالی، عصر امروز 
پنجشنبه مورخ ۱۴ بهمن ۱۴۰۰، همزمان با سومین 
روز از دهه مبارک فجر، جلسه وزیر راه و شهرسازی 
با مدیران کل راه و شهرسازی استانها برگزار شد و هر 
یک از مدیران کل به صورت اختصاصی گزارشی از 
اقدامات صورت گرفته در حوزه مسکن و حمل و نقل 

به مقام عالی وزارت ارائه دادند.
قاسم قاسمی،  مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
گفت: ۳۰۶۵۰ متقاضی در طرح جهش تولید مسکن در 
استان ثبت نام کردند که طرح پالایش این افراد شروع 
شده است و بزودی برای افراد پیامک ارسال خواهد 
شد.وی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ابلاغی از 
سوی وزارت راه و شهرسازی، تعداد ۴۸ هزار واحد در 
برنامه چهار ساله به استان خراسان شمالی اختصاص 
داده شده است که سالانه می بایست بیش از ۱۲ هزار 

واحد در استان احداث شود و تحویل متقاضیان گردد.
وی عنوان کرد: ۳۰۶ هکتار از اراضی دولتی جهت 
طرح جهش تولید مسکن در استان تامین شده است که 
با توجه به برنامه ابلاغی زمین برای دو سال در استان 

تامین شده است و مشکلی بابت تامین زمین نداریم.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در ادامه 
مباحث مطروحه به وضعیت حمل و نقل استان اشاره 
کرد و افزود: با توجه به اینکه استان خراسان شمالی 
دارای واحدهای بزرگ صنعتی و کشاورزی است و 
خواسته مردم استان در بحث حمل و نقل، شنیدن 
سوت قطار در استان است، نیاز است در خصوص راه 
آهن جوین به اسفراین که ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد تسریع شود و همچنین پیگیری در انجام راه آهن 

مشهد  - بجنورد - گرگان صورت پذیرد.
وی در ادامه اضافه کرد: محور بجنورد به جنگل 
گلستان، محور بجنورد به سنخواست به طول ۴۰ 
کیلومتر، باند دوم محور بجنور د به اسفراین به طول 
۷۰ کیلومتر از دیگر مطالبات مردم این خطه از کشور 

است.

برپایی میز خدمت در شیروان 

یزدی-نماینده شیروان/میز خدمت در  شهرستان 
شیروان روز جمعه ۱۵ بهمن ماه از ساعت ۱۱:۳۰ 
و پیش از آغاز خطبه های نماز جمعه در مصلی امام 
خامنه ای برگزار شد  دیدار مردم ولایت مداربا 
مسئولان ادارات  و بیان مسائل و مشکلاتشان در 

حوزه های مختلف را به دنبال داشت .
اداراتی، چون فرمانداری، شهرداری، بخشداری، آب، 
برق، گاز، مخابرات، ، شبکه بهداشت و درمان، بنیاد 
شهید، کمیته امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی در میز 
خدمت آماده پاسخ گویی به مردم و رفع مشکلاتشان 

بودند. 
بر پایی این نوع خدمت رسانی رضایت و خرسندی 
مردم رابه دنبال داشت   و تنها نقطه ضعف این 
موضوع را  اطلاع رسانی کم رنگ  آن عنوان نمودند

استاندار خراسان شمالی در فاروج:

شرکت های دانش بنیان استان برای 
رفع نیازهای اولیه صنایع ورود کنند

 استاندار خراسان شمالی بر ورود شرکت های دانش 
بنیان استان برای رفع نیازها و تامین مواد اولیه صنایع 

خراسان شمالی تاکید کرد.
محمدرضا حسین نژاد در آیین افتتاح متمرکز ۶۴ پروژه 
شهرستان فاروج به مناسبت دهه مبارک فجر که امروز 
۱۴بهمن برگزار شد، اظهار کرد: شرکت های دانش 
بنیان از جمله ظرفیت های کشور و استان هستند که 
می توان از توان آن ها برای رفع نیازها و کاهش 

محرومیت ها بهره برد.
وی افزود: بستر انجام فعالیت های اقتصادی در 
حوزه های مختلف فراهم است و از همه سرمایه 
گذاران دعوت می کنیم تا بدین منظور در شهرستان 

فاروج حاضر شوند.
وی ادامه داد: البته موضوع آب یکی از اولویت های 
اساسی است که ما نیز بدین منظور به سمت تحقق 
طرح هایی همانند انتقال آب از عمان، تاجیکستان و 

بخش های مرزی استان حرکت می کنیم.
استاندار به اعتبارات صندوق توسعه و عدالت اشاره 
کرد و گفت: خراسان شمالی ۲ هزار میلیارد تومان 
در صندوق توسعه و عدالت اعتبار دارد که بر اساس 
واگذاری های زمین دستگاه های دولتی نیز شارژ شود 
و از آن محل، تسهیلاتی برای تولید و سایر بخش ها 
اختصاص می یابد که البته برای حوزه های زیرساخت 

نیز مجوزهایی وجود دارد.
حسین نژاد گفت: انقلاب اسلامی حاصل خون ۲۰۰ 
هزار شهید، جانباز و بنیانگذار آن است که باید حافظ 

آن باشیم.
وی تاکید کرد: استقلال ابعاد مختلفی نظیر نظامی 
فکری فرهنگی و اقتصادی دارد که باید تلاش کنیم 

در همه آنها محقق شود.

افتتاح بزرگ ترین طرح اقتصادی 
فاروج با ۵۶۳ میلیارد تومان اعتبار

 پروژه تولید قوطی کنسرو فولادی با درب آسان بازشو 
در شهرستان فاروج افتتاح شد.

این طرح ۱۴ بهمن ماه به مناسبت چهل و سومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور استاندار و 

جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح شد.
برای اجرای این طرح ۵۶۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 

تومان اعتبار هزینه شده است.
 این پروژه ظرفیت تولید ۱۵ هزار تن قوطی کنسرو 
فولادی و یک هزار تن درب کلیددار آسان بازشو را 

دارد.
این طرح، ۱۰۰ نفر اشتغال مستقیم را در این مجموعه 

به مساحت ۲۰ هزار متر مربع ایجاد کرده است.
استاندار خراسان شمالی در این آیین بر ضرورت توجه 

به مجموعه های اقتصادی تاکید کرد.

مدیر نیروگاه شیروان؛

تولید برق نیروگاه شیروان ۷۰ 
درصد افزایش یافت

مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان گفت: میزان تولید 
برق نیروگاه این شهرستان در دی ماه امسال حدود 
۷۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 

یافته است. 
سیدرضا مرجان زاده،  با بیان این مطلب افزود: انرژی 
خالص تولیدی نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان در 
دی ماه سال جاری از مرز ۴۳۱ هزار مگاوات ساعت 

گذشت.
وی ادامه داد: تولید صورت گرفته در این بازه زمانی 
در حالی است که میزان آمادگی نیروگاه بیش از ۸۸۰ 

هزار مگاوات ساعت بوده است.
مرجان زادعه اظهار داشت: ضریب خروج اضطراری 
نیز با کاهش ۳۹ درصدی و راندمان بیش از 
 ۶ درصد نسبت به دی ماه سال گذشته افزایش 
داشته است.مرجان زاده اضافه کرد: از این میزان تولید 
نزدیک به ۳۰۰ هزارمگاوات ساعت سهم واحد گازی 
و حدود ۱۳۰ هزار مگاوات ساعت سهم واحدهای بخار 

بوده است.

خبر خبر

چند روز قبل از ۱۶ بهمن ۱۳۸۹ هم استانی 
های ما با خبری مبهم  " اتفاقی در راه است " 
روبرو شدند و چند روز بعد در پیشخوان و روی 
بساط روزنامه فروشی های شهر روزنامه ای با 
عنوان  "اتفاقیه خراسان شمالی" میهمان چشم 
هایشان شد و خبر دار شدند اولین روزنامه غیر 
دولتی استان که تا چندی قبل به صورت هفته 
نامه منتشر می گردید  توسط فرزندان خودشان 
منتشر شده و آیینه وار اخبارشان را منتشر می 
نماید و با شادی هایشان شاد و در غم هایشان 

غمگین است .
امروز با خاموش شدن برخی از نشریات و تیراژ کم 
نشریات باور چاپ ده هزار و حفظ این تیراژ تا مدت 
ها سخت است و اینکه در سالهای ۹۶و ۹۷ هم تیراژ 
اتفاقیه  ۶۰۰۰ نسخه بوده است و این تیراژ برابر با  
برخی از نشریات کشوری  بود شاید باور این امر  برا 

ی خیلی ها تعجب بر انگیز باشد .
 یازده سال از آن روز گذشت و با همه دست 
اندازهایی که سهوی و عمدی انجام شده بود  از 

جمله اجحافی که در حق این نشریه در توزیع آگهی 
ها و...انجام گرفته و همچنان تداوم دارد ، اما اتفاقیه  
به مسیر خود ادامه داده است ؛چرا که حمایت شما 

مخاطبان ارجمند ودلسوزان استان پر رنگ تر  و 
قدرت بیشتری داشت و محرکه ای بود بس عظیم 
که طی مسیر را آسان می کرد هرچند  در ابتدای 

امر برخی از همکاران و دست اندرکاران تصورشان 
این بود که بعد از مدت کوتاهی این روزنامه مانند 
نشریات دیگر تعطیل یا کم رنگ یا به دیگران واگذار 
خواهد شد اما زمان ثابت کرد اتفاقیه نشریه ای بود 
که با حمایت مردم و کثیری از متولیان و دلسوزان 
این استان با عزم قوی فرزندان این دیار منتشر می 
شود و امید آنکه شمع یکصد سالگیش را آیندگان 
فوت نمایند بنا داشتیم به همین مناسبت جشن 
کوچکی را با حضور برخی از دوستان و علاقمندان 
و دست اندرکاران روزنامه داشته باشیم اما شرایط 
کرونایی آن هم مدل امیکرون،  اجازه برپایی این 
محفل را نداد لذا  وظیفه خود می دانیم از همه 
دوستانی که دلسوزانه و صادقانه در ریشه گرفتن 
این نهال یازده ساله نقش داشتند تشکر نماییم و 
آرزو کنیم با رفتن کرونا هم تیراژ ما افزایش یابد وبا 
بهتر شدن  اوضاع اقتصادی کشور تعداد صفحات 
این روزنامه افزایش یابد و متناسب با شان مردم این 
دیار" اتفاقیه" را منتشر نماییم و همه اینها در گرو 

حمایت و همراهی شماست .

بمناسبت یازدهمین سالروز انتشار اتفاقیه 

هستیم برآن عهد که بستیم

محمد رضا حسین نژاد  با تاکید بر مستعد بودن 
این شهرستان گفت: پتانسیل ها و مزیت های 
شهرستان مانه و سملقان برای تمام مردم مشهود 
است، لذا با بهره مندی از نظرات نخبگان می 
توان مزیت های این شهرستان را به سمت و 

سوی صادرات سوق داد.
 روز پنج شنبه  آیین افتتاح و رونمایی از ۶۷ پروژه 
عمرانی به مناسبت دهه فجر با اعتباری بالغ بر 
۱۳۱ میلیارد و ۷۹۹ میلیون تومان به صورت 
متمرکز  با حضور استاندار خراسان شمالی و 

مسئولین شهرستانی افتتاح شد.
محمد رضا حسین نژاد در این مراسم با تاکید بر 
مستعد بودن این شهرستان گفت: پتانسیل ها و 
مزیت های شهرستان مانه و سملقان برای تمام 
مردم مشهود است لذا در سایه این مزیت ها باید 

شاهد افزایش درآمد و ایجاد اشتغال باشیم.
 وی با تاکید بر اینکه با کمک از نخبگان می 
توان شاهد جهش و تحرک بیشتر برای شهرستان 

مانه و سملقان بود افزود: با بهره مندی از نظرات 
نخبگان می توان مزیت های این شهرستان را به 

سمت و سوی صادرات سوق داد.
حسین نژاد تصریح کرد : تحرک بیشتر در 

جهت ایجاد تغییرات باید برای تمام مردم 
ملموس باشد  .

استاندار خراسان شمالی گفت: توسعه عمران و 
آبادانی شهرستان ها منوط به ارائه برنامه ریزی 

دقیق و منظم و نحوه اولویت بندی پروژه هاست.
وی با اشاره به قابلیت های کشاورزی شهرستان 
مانه و سملقان گفت : از این قابلیت می توان در 
حوزه صادرات میوه هم بهره گرفت تا شاهد رونق 

اقتصادی باشیم .
 وی خاطرنشان کرد: صندوق عدالت توسعه 
فرصت مناسبی است تا تسهیلات هدفمند 

متناسب با مزیت های شهرستان را اخذ کرد .
جواد بهادری سرپرست فرمانداری شهرستان مانه 
و سملقان گفت: با هماهنگی و همدلی مسئولان، 
شهرستان مانه و سملقان تاکنون در بستر امنیت 

مطلوب قرار داشته است.
وی افزود: شهرستان مانه و سملقان با تقدیم 
۳۵۵ شهید ، ۸۵۰ جانباز و ۴۰ آزاده نقش خود را 

در حفظ و اعتلای نظام ادا کرده است .
وی تصریح کرد:برای حوزه های گاز رسانی ، 
آب شرب و راه روستایی نیازمند توجه و تامین 

اعتبارات لازم هستیم.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی از اجرای ۳۰ 
برنامه عمومی و شاخص به  مناسبت دهه فجر امسال 
خبر داد و گفت: این برنامه ها در قالب برنامه های 

فرهنگی، حمایتی و اجتماعی پیش بینی  شده است.
 مجید الهی راد با اشاره به اجرای برنامه های متنوع 
همزمان با دهه فجر ویژه مددجویان تحت حمایت 
این نهاد، گفت: این برنامه ها در قالب برنامه های 

فرهنگی، حمایتی و اجتماعی پیش بینی  شده است.
وی از جمله برنامه های مناسبتی این نهاد در این 
زمینه را افتتاح بیش از ۳ هزار و ۳۳۰  طرح اقتصادی 
و عمرانی در استان برشمرد و افزود: از مجموع طرح 
های افتتاحی در دهه فجر سه هزار و ۱۴۲ طرح در 
بخش اقتصادی و ۱۸۸ طرح نیز مربوط به افتتاح 

مسکن مددجویان درسطح استان است.
مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی از دیگر 
برنامه های مناسبتی این نهاد در این زمینه را اعزام 
۲۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد به 
اردوهای زیارتی و فرهنگی مشهد مقدس عنوان 

کرد.
الهی راد در ادامه به برگزاری جشنواره قرآنی باران 
وحی  ویژه مددجویان تحت حمایت این نهاد اشاره 
کرد و افزود: برگزاری جشنواره فرهنگی، ورزشی 
کارکنان و خانواده نیز در این ایام به صورت ویژه 

پیش بینی شده است.
مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی برگزاری جشن 
های انقلاب در قالب کاروان های سیار فرهنگی 
در مناطق روستایی، برگزاری مسابقات فرهنگی 
با موضوع بازخوانی سرودهای انقلابی ویژه دانش 
آموزان، اجرای گروه سرود بصورت کاروانی و پاتوقی 
در محلات و میادین شهری را از سایر برنامه های 
این حوزه عنوان کرد.وی همچنین به اجرای طرح 
»مفتاح الجنه«جهت سرکشی به ایتام، بیماران و 
سالمندان اشاره کرد و ادامه داد: این طرح با هدف 
تمسک به سیره و رفتار علوی مولای متقیان امام 
علی)ع( و فراهم کردن فرصت لازم برای  مسئولان 
استان جهت رسیدگی و کمک به حال نیازمندان و 

ایتام تحت حمایت  پیش بینی شده است.

چهلمین  جشنواره فیلم فجر در خراسان شمالی 
همزمان با  هفتمین دوره میزبانی با روی پرده رفتن 
فیلم های »خائن کشی« و »لایه های دروغ« آغاز 

به کار کرد.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه اطلاع رسانی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی، در 
نخستین روز از اکران فیلم های جشنواره فجر فیلم 
کارگردانی»مسعود  به  سینمایی»خائن کشی«  های 
کیمیایی« و »لایه های دروغ« به کارگردانی 
»رامین سهراب«   در ۲ سئانس ۱۸ و ۲۰:۳۰ 

سینمای گلشن و عمیق روی پرده رفت.
 بر اساس این گزارش فردا؛ همزمان با دومین روز 
از فیلم های در نظر گرفته شده برای اکران در 
خراسان شمالی، »ماهان« به کارگردانی »حمید شاه 
حاتمی«، »ملاقات خصوصی« به کارگردانی »امید 
شمس« و در روز سوم نیز فیلم های »هناس« 
به کارگردانی »حسین دارابی« و »مرد بازنده« به 
کارگردانی »محمد حسین مهدویان« اکران می 

شود.
این گزارش حاکی است، فیلم های »بیرو« به 
کارگردانی »مرتضی علی عباس میرزایی«، »بدون 
قرار قبلی « به کارگردانی» بهروز شعیبی«، فیلم 
کارگردانی  به  های سینمایی»موقعیت مهدی« 
»هادی حجازی فر«، »شب طلایی« به کارگردانی 
»یوسف حاتمی کیا« هجدهم و نوزدهم روی پرده 

می رود. 
 بر اساس این گزارش، همزمان با ششمین روز 
از اکران فیلم ها  در خراسان شمالی  فیلم های 

»برف آخر« به کارگردانی »امیرحسین عسگری، 
»شادروان« به کارگردانی »حسین نمازی« و در 
هفتمین روز فیلم های »بی رویا« به کارگردانی 
»آرین وزیر دفتری« و »شهرک« به کارگردانی 
»علی حضرتی« برای علاقه مندان اکران می شود.

همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی فیلم های »ضد« به کارگردانی 
»امیرعباس ربیعی« و »دسته دختران« به کارگردانی 
»منیر قیدی« نیز چراغ سینماهای مرکز استان را 
روشن خواهد کرد.چهل وسومین جشنواره فیلم فجر 
در ۲بخش فرهنگی و رقابتی از ۱۲ تا ۲۲ بهمن به 
دبیری »مسعود نقاش زاده« در حال برگزاری است 
و خراسان شمالی برای هفتمین دوره پیاپی میزبان 
این رویداد هنری  است و علاقه مندان می توانند 
 ،www.irantic.com  از طریق سایت های 
 www.gisheh ir و   www.cinematicket.org

نسبت به تهیه بلیط اقدام کنند.

استاندار خراسان شمالی در آیین افتتاح و رونمایی از ۶۷ پروژه عمرانی آشخانه به مناسبت دهه فجر:

با بهره مندی از ظرفیت نخبگان می توان مزیت شهرستان را به سمت صادرات سوق داد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی خبر داد:

اجرای ۳۰ عنوان برنامه با پیوست فرهنگی در دهه فجر 
ویژه مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی

چهلمین جشنواره فیلم فجر در خراسان شمالی آغاز به کار کرد

معاون وزیر و رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک وزارت آموزش و 
پرورش با بیان اینکه هم اکنون وضعیت کیفیت آموزشی کشور مطلوب 

نیست گفت: هزینه در این وزارتخانه سرمایه گذاری برای آینده است.
مجتبی همتی فر عصر پنجشنبه در آیین تودیع و معارفه مدیر کل 
آموزش و پرورش خراسان شمالی اظهار داشت: اگر هم اینک مشکلاتی 
در جامعه می بینیم به این دلیل است که در سال های گذشته به  آموزش 

و پرورش بی توجهی شده است.
وی گفت: در حوزه تعلیم و تربیت تنها آموزش و پرورش نقش ندارد 
بلکه همه دستگاه ها، سازمان ها و ارگان ها و حتی خانواده ها نقش 

دارند باید هر کدام جداگانه نقش خود را درست ایفا کنند.
همتی فر اظهار داشت: اگر در صنعت، کشاورزی و یا هر حوزه دیگری 
هم اینک توفیقی حاصل نشده نشان از این است که کیفیت آموزش 

خوب نبوده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش به سند تحول بنیادین آموزش و 
پرورش اشاره کرد و گفت: برای عملیاتی شدن این مهم همه دستگاه 
ها نقش دارند، هم اینک باید در جامعه بذر بکاریم و درآینده آن را 

برداشت کنیم.
همتی فر با بیان اینکه زیر ساخت های  آموزش باید برای همه دانش 

آموزان در دسترس باشد افزود: ۱۵ میلیون دانش آموز در سطح کشور 
داریم که ۹ میلیون کودک نیز به این مجموعه اضافه شدند و زیر پوشش 

آموزش و پرورش قرار گرفتند.
وی بر استفاده از تجربه بازنشستگان تاکید کرد و گفت: باید آموزش و 
پرورش اتاق فکر داشته باشد و در کنار ایده های نو و خلاقانه جوانان از 

تجربه بازنشستگان نیز بهره مند شود.
استاندار خراسان شمالی گفت: علم باید همراه با تربیت اخلاقی و تزکیه 

نفس باشد تا بتواند برای جامعه مفید واقع شود.
محمدرضا حسین نژاد افزود: شیوع ویروس کرونا، جنایت های 
ژیکی و امکانات و تجهیزات جنگ ها دستارود علم هستند اما در  بیولوِِ
این علم تزکیه وجود ندارد، اگر علم همراه تزکیه باشد انسان به کمال 

خواهد رسید.
وی در بخش دیگری از سخنانش تعهد، تخصص و همسو بودن با نظام 
را از شاخص های مهم مدیران دانست و افزود: نباید در انتخاب مدیران 

گروه و جناح مد نظر باشد.
 وی ادامه داد: جنگ های بیولوژیک، دست های علم بدون تزکیه است 

که در جهت کمال انسان ها پیش نمی رود.
گفتنی است در این مراسم از زحمات مهدی مودی مدیر کل سابق 
آموزش و پرورش استان تقدیر و ابوالقاسم اکبری به عنوان مدیرکل 

جدید این مجموعه معرفی شد.

معاون وزیر آموزش و پرورش: هزینه در این وزارتخانه سرمایه گذاری است
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گروه گزارش /باقریان:  استان  خراسان شمالی با دارا بودن  ۱۵ 
شهرک صنعتی تنها از استان قم  بالاتر و با استان ها ی اردبیل و 
کردستان در تعداد شهرک های صنعتی هم تراز و از سایر استان 

های دیگر در رده پایین تری قرار دارد 
سعی  اداره کل شرکت شهرک های صنعتی  استان بر گسترش 
تعداد این شهرک ها می باشد تا استان خراسان شمالی توانایی 

اشتغال زایی و سرمایه  گذاری بیشتری را دارا باشد .
  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی از افتتاح 
۱۸ واحد صنعتی در این استان طی دهه فجر در شهرک ها و 

نواحی صنعتی این استان خبر داد.
سیاوش وحدت اظهارکرد: برای ساخت این واحدهای تولیدی 

حدود ۱۰۵ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.
وی افزود: این واحدهای صنعتی برای ۲۰۸ نفر اشتغال ایجاد 

می کند.
وحدت با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد واحدهای صنعتی در 
این استان ۳۱۴ واحد است، گفت: از این تعداد ۳۶ واحد غیرفعال 

و مابقی فعال هستند.
به گفته وی در حال حاضر ۱۲.۵ درصد از واحدهای تولیدی 
مستقر در شهرک ها و نواحتی صنعتی خراسان شمالی غیرفعال 

است.
این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر آن طی دهه فجر امسال 
هشت پروژه زیرساختی نیز در شهرک ها و نواحی صنعتی استان 

به بهره برداری می رسد.
وی تصریح کرد: برای افتتاح این پروژه ها رقم ۱۲ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری شده است که این پروژه های زیرساختی در 
شهرک و نواحی صنعتی شهید محمدزاده و بیدک در شهرستان 

بجنورد و همچنین شیروان و مانه و سملقان اجرایی شده اند.
سیاوش وحدت افزود : با حمایت شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان شمالی پژوهشی بر دستبافته های داری استان با موضوع 

»بررسی نمادهای به کار رفته در گلیم سفره کردی، قالیچه 
ترکمنی و قالی کوردی« انجام شد.

با اشاره به اینکه فرش دستباف خراسان شمالی، از فرش های 
دستباف مطرح کشور بوده عنوان کرد: فرش ایرانی یکی از 
شاخص های شناخت فرهنگ ملی ایران و یکی از مهمترین 

محصولات صادراتی است که از سالیان دور به عنوان نماد معرفی 
کشور به شمار می رود و توسعه و رونق این صنعت، آثار مثبتی بر 
اقتصاد استان و کشور خواهد داشت.وحدت گفت: خوشه صنعتی 
فرش دستباف خراسان شمالی توسط شرکت شهرک های صنعتی 
استان در سال ۹۰ تا ۹۳ توسعه یافت ولی پس از خروج عامل 
توسعه از این خوشه، همچنان حمایت های شرکت شهرک های 

صنعتی در زمینه فرش دستباف ادامه دارد.
معاون  توسعه و مدیریت برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی 
نیز اظهار کرد: در حال حاضر  ۹۴ قرارداد واگذاری در این شرکت 
ها صورت گرفته است که از ابتدای سال جاری ۲۷/۵ هکتار 
واگذاری شده است که  بیشترین واگذاری مربوط به شهرستان 
اسفراین به  میزان ۸ هکتار و در سطح استان  مربوط به صنایع 
غذایی می باشد .مهدی جمشیدی ادامه داد: در حال حاضر ۲۳۶ 
نفر مطابق با شرکت های دارای پروانه  مشغول به کار هستند 

و ۱۰۹ میلیارد تومان سرمایه کذاری در بخش خصوصی صورت 
گرفته است .مهندس مهدی جمشیدی  با اشاره به مهم ترین 
برنامه های آتی در خراسان شمالی  گفت : الکترونیکی کردن 
فرایند ها  از مهم ترین برنامه های این شرکت میباشد که این 
شرکت توانسته در حیطه واگذاری به صورت کاملا الکترونیکی به 
اجرا در امده  است  و در مراحل دیگر اعم از انشعابات و قبوض 

واحد های صنعتی نیز در مرحله  تکمیل شدن میباشد .
وی  با اشاره به اینکه هدف اصلی ما تسهیل   امر سرمایه گذاری 
است ادامه داد :   نحوه ی واگذاری  زمین ها و تعیین قیمت  در 
شهرک  ها متفاوت می باشد که این قیمت گذاری بابت ایجاد  
زیر ساخت ها  وخدماتی که وجود دارد یا در اینده امکان ارائه 
وجود دارد   محاسبه میشود که هزینه چندانی در بحث سرمایه 
گذاری محسوب نمیگردد  ،  شرکت شهرک های صنعتی نیز 
برای حمایت از خریداران نیز شرایط ویژه ای از جمله دریافت ۲۰ 
درصد نقدی و مابقی مبلغ را به صورت اقساطی و به مدت سه 
سال بدون سود خواهد گرفت.جمشیدی برنامه های این شرکت را 
در رابطه با واگذاری زمین در بجنورد نیز شرح داد : در حال حاضر 
برای توسعه  بیشتر شرکت شهرک  بجنورد ۱۰ نقطه شناسایی 
شده است که متاسفانه ۲ مانع برای واگذاری زمین ها در بجنورد 
وجود دارد از جمله حریم شهر بجنورد  و هم چنین ناهموار بودن 
زمین ها که دلیل عمده ان وجود کوه ها و ناهمواری ها میباشد و 
هم چنین عدم همکاری دستگاه های متولی نیز در عدم واگذاری 

زمین ها در بجنورد نیز نقش پر رنگی داشته اند .

تسهیل در سرمایه گذاری مهمترین هدف شرکت شهرک ها 

سامانه اینترنتی بازرگام با هدف خرید کالاهای تنظیم بازار و سایر اقلام با نرخ مصوب 
دولتی در خراسان شمالی راه اندازی شد.

جلیل رمضانی، مدیرسازمان تعاون روستایی خراسان شمالی در جمع خبرنگاران با 
اعلام این خبر اظهار کرد: خرید تمامی کالاهای تنظیم بازار همچنین سایر اقلام در 

سامانه اینترنتی بازرگام با قیمت مصوب دولتی امکان پذیر است.
رمضانی عنوان کرد: در این سامانه کالاهایی از جمله مرغ منجمد، تخم مرغ، شکر، 

روغن و برنج با قیمت مصوب دولتی عرضه می شوند.
وی همچنین اعلام کرد: این سامانه فعلا برای مرکز استان ) شهر بجنورد(  فعال شده 

است که در صورت استقبال در سایر شهرستان ها نیز فعال خواهد شد.
مدیرسازمان تعاون روستایی خراسان شمالی در ادامه با بیان اینکه تحویل کالا در 
درب منازل رایگان است و هیچگونه هزینه ای بابت ارسال دریافت نمی شود، گفت: 
متقاضیان می توانند کالاهای مد نظر خود را از طریق این سامانه سفارش دهند تا 

کالا طی مدت ۲۴ ساعت به دست مشتریان برسد.
رمضانی در خاتمه یادآور شد: سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اعلام کرده 

است که خرید از این سامانه هزینه ای بیش از نرخ مصوب برای شهروندان ندارد و 
متقاضیان فقط باید قیمت نهایی کالا را بپردازند و جز آن هزینه ای پرداخت نمی 

کنند.

شهردار بجنورد گفت: در تحقق شهر هوشمند و استفاده از فن آوری های نوین از 
استارت آپ ها و کسب کار نوارانه حمایت خواهیم کرد.

جواد حمیدی، شهردار بجنورد با اشاره به افزایش کیفیت زندگی شهروندان با استفاده 
از شهر هوشمند گفت: در این مسیر به دنبال گفتگو با ذی نفعان هوشمند سازی از 
جمله استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان هستیم تا بتوانیم در ۲۴ ساعت شبانه 

روز بدون محدودیت زمانی و مکانی کیفیت خدمات به شهروندان را ارتقا دهیم.
وی هوشمند سازی در بخش تفکیک پسماند شهری و جداسازی زباله های خشک 
که قابلیت بازیافت پذیری دارد،  مدیریت ترافیک و حمل و نقل درون شهری و..  از 

نیازهای اساسی شهر بجنورد در حوزه  هوشمند سازی عنوان کرد.
شهردار بجنورد با اشاره به اینکه برای هوشمند سازی شهر بجنورد ملزم به توسعه 
زیرساخت های شهری بجنورد نیز هستیم افزود: نمی توان انتظار داشت شهرداری  به 
تنهایی با توان مالی خود این کار را انجام دهند بلکه  نیازمند حمایت اعتبارات دولتی 
و استانی نیز هستیم.حمیدی با بیان اینکه در هوشمند سازی، شهروندان محور اصلی 
شهر هوشمند هستند خاطر نشان کرد:  در مراحل اولیه اجرای طرح های هوشمند 
سازی در مقیاس کوچک  طرحهایی مانند سامانه ۱۳۷ فرایند الکترنیکی شدن خدمات 

شهرسازی  و .. را در شهرداری آغاز کردیم.
هوشمند سازی ، راهکارهای درامد پایدار شهری و معظلات اجتماعی شهری و..،از 
عمدترین موضوعات نشست تخصصی شهردار و اعضای شورای شهر با شورای 

اسلامی شهر تهران بود.

به منظور توزیع کالاهای اساسی با نرخ مصوب؛

سامانه اینترنتی بازرگام در خراسان شمالی راه اندازی شد
حمایت از استارت آپ ها و کسب کارهای نوآورانه در حوزه هوشمند سازی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

گروه خبر- شاهمرادی / همزمان با آغاز گرامیداشت ایام دهه مبارک فجر، 
حضرت حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی درسفری به استان خراسان شمالی ضمن افتتاح 
پروژه های متعدد،  بازدیدها و ملاقات هایی داشتند که بخشی از این مراسم 

ها رابا هم مرور می کنیم
 زلزله فرصتی برای ارتقای مقاوم سازی منازل روستاییان خراسان 

شمالی شد
 نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی در دیدار با نماینده ولی فقیه در بنیاد 
مسکن کشور اظهار داشت: وقوع حادثه زلزله در مناطق مختلف استان 
سبب خسارت هایی شد اما فرصتی برای ارتقای مقاوم سازی واحدهای 

مسکونی در روستاها شد.
حجت الاسلام رضا نوری اظهار داشت: با وقوع زلزله زحمات و تلاش بنیاد 
مسکن برای بازسازی مناطق خسارت دیده بیشتر شد اما با اقدامات انجام 
شده در بازسازی این مناطق سبب شد تا بخش زیادی از منازل روستاییان 

مقاوم سازی شود.
وی خاطرنشان کرد: پس از زلزله و در کنار مقاوم سازی منازل مسکونی، 
خیابان و معابر روستاها هم توسط بنیاد مسکن مورد توجه قرار گرفت 

وبهسازی شد.
وی با اشاره به اهمیت موضوع مسکن در تامین آرامش در زندگی خانواده 
ها در جامعه گفت: در این زمینه بنیاد مسکن رسالت و وظیفه مهم برعهده 

دارد و یکی از شاخص های توسعه محسوب می شود.
حجت الاسلام نوری تصریح کرد: پیشرفت هر منطقه هم از نوع و نحوه 
ساخت خانه ها و وضعیت واحدهای مسکونی مورد ارزیابی قرار می گیرد 
علاوه بر آن مقاوم سازی منازل به لحاظ اهمیت حفاظت از جان انسان ها 
دارای اهمیت است.وی بااشاره به عقب ماندگی های خراسان شمالی در 
رسیدن به میانگین شاخص های توسعه گفت: بر اساس منویات رهبری،  
این استان باید جزو ۱۰ استان برتر کشور قرار گیرد، در این زمینه نیاز است 
تا توجه بیشتری از طرف مسوولان کشوری برای سرعت دادن به پیشرفت 

در این منطقه مبذول شود.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با بیان این که پیشرفت و بهره مندی 
یک منطقه ابتدا از خانه های مردم سنجیده می شود، افزود: عملکرد بنیاد 
مسکن در نوسازی و بهبود وضعیت مسکن سبب ماندگاری مردم در مناطق 

و افزایش رضایتمندی آن ها شده است.
بنیاد مسکن 100 هزار واحد مسکونی برای محرومان ساخته است

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: این بنیاد در سال 
۹۹ و امسال ۱۰۰ هزار واحد مسکونی برای قشر محروم کشور ساخته است.

حجت الاسلام و والمسلمین روحانی نژاد در نشست با استاندار خراسان 
شمالی اظهار داشت: ساخت مسکن برای محرومان با مشارکت این قشر و 

با پرداخت تسهیلات و کمک های بلاعوض در حال انجام است.
وی افزود: یکی از رسالت های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، کمک به خانه 
دار شدن محرومان است و تاکنون شمار زیادی از این قشر با کمک این 

بنیاد خانه دار شده اند.
وی با اشاره به صدور سند مالکیت برای روستاییان و ساکنان در شهرهای 
زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت خاطرنشان کرد: با صدور سند مالکیت بسیاری از 
مشکلات روستاییان برای دریافت تسهیلات بانکی و نیز مسائل حقوقی و 

تنش ها و اختلافات کاهش یافته است.

وی افزود: یکی دیگر از رسالت های این بنیاد کمک به مقاوم سازی 
واحدهای مسکونی در روستاها است، در این زمینه پرداخت تسهیلات طرح 
ویژه مسکن روستایی از سال ۸۵ تا کنون در حال انجام است و با کمک این 
منابع بیش از ۵۲ درصد از واحدهای مسکونی در روستاها و نیز شهرهای 

زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت مقاوم سازی شده است.
وی با بیان اینکه سقف تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی ۲۰۰ میلیون 
تومان به ازای هر واحد مسکونی است خاطرنشان کرد: این اعتبارات با 
تسهیلاتی ارزان قیمت سبب اقبال و رغبت مردم به مقاوم سازی شده 

و البته موجب کاهش تلفات جانی در حادثه های سیل و زلزله شده است
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افزود: در چهار ماه گذشته 
زلزله در ۶ نقطه از کشور رخ داد و وقوع سیل هم در چهار نقطه از کشور 
سبب خسارت مالی شد اما خوشبخانه تلفات جانی بسیار اندک بود که نشان 

از تاثیر مقاوم سازی دارد.
وی با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب برای بازسازی مناطق آسیب دیده 
از حا دثه های طبیعی اظهار داشت: این بنیاد برای سرعت دادن به بازسازی 

مناطق خسارت دیده معطل تصویب تسهیلات بازسازی نمانده و از منابع 
مختلف از جمله منابع حساب ۱۰۰ امام)ره( کار بازسازی را در کمترین زمان 

آغاز کرده است.
استاندار خراسان شمالی هم در این نشست خدمات بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی را ارزنده و قابل تحسین عنوان کرد و گفت: خانه دار شدن حق 
شهروندان و روستاییان است و به نوعی نداشتن خانه مناسب اصل بر زمین 

مانده خانواده ها است.
محمدرضا حسین نژاد اظهار داشت: رویکرد و سیاست نظام اسلامی جوان 
کردن جمعیت و ترغیب جوانان به ازدواج و فرزندآوری است اما در این زمینه 

نیاز است تا مشکل مسکن جوانان حل شود.
وی خاطرنشان کرد: تامین مسکن در هر لباس که باشد ارزنده است البته 
شاهد تلاش و اقدامات بنیاد مسکن در روستاها و شهرها برای تامین مسکن 

هستیم.
استاندار خراسان شمالی با تاکید بر ضرورت مقاوم سازی مسکن افزود: 

در حاشیه شهرها ساخت و سازهایی بدون طرح مشخص انجام شده که 
باید زمین هایی در اختیار بنیاد مسکن قرار دهیم تا واحد هایی مقاوم برای 

محرومین بسازند.
بنیاد مسکن در نهضت ملی ۴00 هزار واحد مسکونی می سازد

 نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: سهم این بنیاد از 
ساخت مسکن در طرح نهضت ملی، تولید ۴۰۰ هزار واحد در سال اول در 

شهرها و روستاها است.
حجت الاسلام و المسلمین حسین روحانی نژاد در نشست با خیران مسکن 
ساز خراسان شمالی اظهار داشت: قرار است در قالب طرح نهضت ملی سالی 
یک میلیون واحد مسکونی در کشور ساخته شود که سهم این بنیاد ساخت 

۴۰۰ هزار واحد در یک سال است.
وی افزود: ۲۰۰ هزار واحد در شهرها و ۲۰۰ هزار واحد در روستاها ساخته 

می شود و در این زمینه ساخت و ساز در برخی شهرها آغاز شده است.
 وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه یکی از نگرانی ها سکونت 
مردم در منازل غیرمقاوم در حاشیه شهرها است گفت: طرح ها نوسازی 

بافت شهری در حاشیه شهرها در ۱۰ نقطه از جمله چابهار، زابل و زاهدان 
به صورت پایلوت انجام می شود.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: این بنیاد با داشتن 
تجربه در ساخت و ساز، وجود ماشین آلات سنگین و نیروی انسانی ظرفیت 

مناسبی برای فراهم کردن شرایط مطلوب در شهرها و روستاها را دارد.
وی با اشاره به ساخت سه هزار واحد مسکونی برای محرومان خراسان 
شمالی گفت: باید تلاش شود تا ساخت واحدهای مسکن محرومان سرعت 

گیرد.
ولایتمداری مردم سبب تداوم انقلاب است

 نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: دشمن در چهار 
دهه پیش تلاش داشته با توطئه های مختلف نظام اسلامی را براندازد اما 

این انقلاب با ولایتمداری مردم تداوم یافته و سربلند است.
حجت الاسلام و المسلمین حسین روحانی نژاد در نشست با کارکنان بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی اظهار داشت: دشمن و در راس آن 
آمریکا در طول چهار دهه گذشته از هیچ تلاش برای براندازی نظام اسلامی 
فروگذار نکرده است اما مردم ولایتمدار ایران با رهبری امام )ره( و نیز رهبر 

معظم انقلاب آن را خنثی کردند.
وی با اشاره به فرا رسیدن ایام الله دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی افزود: حضرت امام)ره( ظلم ستیزی  و استکبار ستیزی را در جامعه 

تقویت کرد و کشور را از وابستگی به استکبار رها کرد.
حجت الاسلام و المسلمین روحانی نژاد افزود: مردم ما در دوران ناامنی و 
نیز جنگ نابرابر هشت ساله، با روحیه دفاع مقدس اجازه ندادند خاک کشور 
در تصرف بعثی ها قرار گیرد، دشمن نتوانست اراده ملت را تضعیف کند و 

مردم ما همواره دنباله رو ارزش های انقلاب بوده اند.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اظهار داشت: امروز هم 
ایران مستقل، بدون وابستگی به دیگران، با وجود تحریم ها و محدودیت 

ها سرپا و سربلند است.
وی افزود: به مناسبت دهه فجر، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هزاران پروژه 
را به بهره برداری و افتتاح رسانده است که مردم از مزایای آن بهره مند 

شدند.
تمامی واحدهای فرسوده تا سال 1۴10 برچیده می شود

 نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: بهسازی و مقاوم 
سازی مسکن در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر کشور تا سال 

۱۴۱۰ به اتمام می رسد.
حجت الاسلام و المسلمین حسین روحانی نژاد در آیین افتتاح مسکن ایتام 
در خراسان شمالی اظهار داشت: جشن مقاوم سازی مسکن تا کمتر از ۱۰ 

سال دیگر برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به تاکید بنیانگذار انقلاب اسلامی بر حمایت از قشر محروم 
و مستضعف گفت: خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به نوعی زیر نظر 
رهبر معظم انقلاب به مردم و اقشار محروم و کمتر برخوردار ارائه می شود.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افزود: بنیاد مسکن  نقش 
تاثیرگذار در عمران  و آبادی روستاها و نیز مقاوم سازی مسکن روستاها 

داشته است و این خدمات ادامه دارد.
حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد با اشاره به اینکه در خراسان شمالی 
۶۱ درصد از مازل مسکونی مقاوم سازی شده است گفت: این استان در این 

شاخص از میانگین کشوری  پیش است.

تمامی واحدهای فرسوده تا سال ۱4۱۰ برچیده می شود


